

תאריך: יולי 2018
סימוכין: 36763

מניעת היפגעות מדלתות - שיטות פעולה של אביזרי בטיחות

מה מסוכן בדלת?

היפגעות מדלתות נפוצה מאוד. מרבית מקרי ההיפגעות קלים, אך ישנם גם מקרים שמסתיימים בתוצאות קשות כגון קטיעת אצבעות ושברים. רוב ההיפגעות שנגרמות מדלתות מתרחשות בבית, כשהנפגעים הם ילדים עד גיל 4. היפגעות רבות מתרחשות בעקבות טריקת הדלת בעת משחק או הילכדות אצבעות בצירי הדלת בעת סגירתה.

בדלתות זכוכית קיימת סכנה של התנפצות כתוצאה מהתקלות בה או מפגיעה של חפצים בדלת. התקלות של ילד בשבר זכוכית חד עלולה לגרום לחתך חמור. ילדים אשר נוטים לרוץ ולהשתולל מועדים יותר לפגוע בדלתות זכוכית מכיוון שאינן בולטות דיין.

הנחיית הבטיחות:

יש למגן את כל הדלתות שהילדים משתמשים בהן על בסיס קבוע ושלא ניתן להשאיר אותן פתוחות או נעולות באופן וודאי. אמצעי המיגון חשוב, בנוסף להסברים והנחיות התנהגות שיש להעביר לילדים.

טיפ חשוב: דלתות הנשארות תמיד פתוחות או תמיד נעולות - כדאי לשקול לשמור אותן במצב קבוע, כלומר הסרת הדלת לחלוטין או קיבוע הדלת באמצעות וו פשוט או אמצעי קיבוע אחר.

מוצרים למניעת צביטה והיפגעות מטריקה

1. מניעת סגירה מוחלטת של דלת - המוצרים אינם מאפשרים סגירה מוחלטת של הדלת, ובכך מונעים את צביטת האצבעות בין הדלת למשקוף.

2. האטת סגירת דלת - מעצורים שאינם מאפשרים את טריקת הדלת במהירות, מונעים חבטה ומאפשרים מרווח זמן למניעת צביטת האצבעות.

ניתן לאתר מוצרים ברשת באמצעות חיפוש המילים - בולם/מונע טריקת דלת, מאט דלת, מעצור לדלת

3. מניעת צביטת אצבעות בצירי הדלת – אביזר זה מותקן לאורך ציר הדלת ומונע מילדים לדחוף את אצבעותיהם למרווח החיבור בין הדלת למשקוף.

ניתן לאתר מוצרים ברשת באמצעות חיפוש המילים - מגן אצבעות לדלת

מניעת היפגעות מזכוכית

1. מיגון זכוכית - מיגון המשנה את תכונות הזכוכית, כך שאינה נשברת אלא מתנפצת לרסיסים, אשר אינם יכולים לגרום לחתכים חמורים.

ניתן לאתר מוצרים ברשת באמצעות חיפוש המילים - ציפוי מגן זכוכית

2. סימון דלת - הדבקת אות הזהרה בולט בגובה העיניים של הילד על דלת הזכוכית לשם מניעת היתקלות וניפוץ הזכוכית.

ניתן להשתמש בכל מדבקה בולטת על הדלת

טיפ: בשלב התכנון של הבית כדאי לבחור מראש בזכוכית רבודה שכן הפער במחיר בינה לזכוכית רגילה אינו גדול.

אין באמור להלן המלצה על אף אחד מהמוצרים או מהחברות, אלא אך ורק סקירה המתבססת על מידע שהגיע לידי ארגון 'בטרם'. כל רכישה של מוצר בטיחות טעונה בדיקה של התאמתו לנסיבות הפרטניות, והינה על אחריות הצרכן בלבד